uchwałą Rady Gminy 
Wielka Nieszawka    
Nr XIV/82/2000 z dn. 
28 lutego 2000 r. 
przedmiotowa 
nieruchomość  
znajduje się w obszarze 
o wiodącej funkcji: 
budownictwa 
mieszkaniowego i 
usług (produkcji). 

Użytkowanie 
może nastąpić 
niezwłocznie po 
nabyciu. 

121 500,00 zł 
netto (słownie: sto 
dwadzieścia jeden 
tysięcy pięćset 
złotych) plus 
ewentualna 
stawka VAT 
obowiązująca w 
dniu zawarcia 
umowy. 

Nieruchomość 
zostanie zbyta 
w trybie 
przetargowym
. 

Niniejszy wykaz wywiesza się na 
okres 21 dni  od dnia 16.01.2026 r. do 
dnia 05.02.2026 r. na tablicy ogłoszeń